
2024年３月 19日 

 

各 位 

 

会 社 名  環境のミカタ株式会社 

代表者名  代表取締役社長 渡辺 和良 

(コード：9224 TOKYO PRO Market) 

問合せ先  取締役管理本部長 青木 克之 

電話番号   054-622-1130 

 

 

 

（開示事項の経過）株式会社大瀧商店との資本業務提携契約の締結及び 

第三者割当増資引受による同社株式取得完了について 

 

 

当社は、2024 年３月６日に「株式会社大瀧商店との資本業務提携契約の締結及び第三者

割当増資引受による同社株式取得（持分法適用会社化）に関するお知らせ」を公表しており

ましたが、３月 13日に環境のミカタ株式会社（社長：渡辺和良、本社：静岡県焼津市）と

株式会社大瀧商店（社長：大瀧吉宏、本社：和歌山県紀の川市）は、資本業務提携契約を締

結いたしました。また、株式会社大瀧商店による第三者割当増資の引受けに関しましても、

本日手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。 

今後は共通の目的に向かって事業シナジーを追求し、企業価値向上に向けてより強固な

連携を築いてまいります 

今後とも皆さまの変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


